شبکه انگلیسی‌زبان تلویزیون دولتی جمهوری اسلامی (پرس تی‌وی) در وبسایت خود خبر داد که مرکز رسانه‌های ایالت بایرن آلمان (BLM) از شرکت ماهواره‌ای "اس‌پی‌اس آسترا" (SES Astra) خواسته است، پخش کانال پرس تی‌وی از این ماهواره را متوقف کند. بنابر گزارش رسانه‌های آلمان، این درخواست فوریت داشته و شرکت ماهواره‌ای آسترا که مرکز آن در لوکزامبورگ قرار دارد، از ساعت ۷ بعداز ظهر روز سه‌شنبه، سوم آوریل ۲۰۱۲ (۱۵ فروردین ۱۳۹۱) پخش سیگنال‌های پرس تی‌وی را متوقف کرده است. مرکز رسانه‌های ایالت بایرن گفته است، شبکه انگلیسی‌زبان دولتی ایران جواز پخش در اروپا را ندارد. تلویزیون پرس تی‌وی در وبسایت خود ادعا کرده که این تصمیم زیر فشار دولت آلمان صورت گرفته است.